
 
 

 

Zarządzenie nr 506/1/2021 

Burmistrza Białej Piskiej  

z dnia 15 listopada 2021 r.   

          w sprawie zmiany uchwały budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

 z 2021 r. poz.  1372), art. 222 ust. 4 art. 257, art 258 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz w związku z § 13 ust. 3 uchwały 

 Nr XXXV/191/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 13 stycznia 2021 r., w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Biała Piska na rok 2021, Burmistrz Białej Piskiej zarządza, co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXXV/191/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 13 stycznia 2021r. , 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2021,  wprowadza się następujące zmiany:  
1) rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 2 700,00 zł z przeznaczeniem na wydatki w dziale 
752 rozdziale 75212 paragraf 3020 – na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, tj. na wypłatę 
odprawy dla pracownika powołanego do odbycia ćwiczeń wojskowych. Rezerwa ogólna po zmianach 
wynosi 27 300,00 zł.  

2)  w planie  wydatków budżetu Gminy Biała Piska na rok 2021 stanowiący załącznik nr 2, wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1.  
 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian, wymienionych w § 1: 
1) § 2 ust.1  uchwały, otrzymuje brzmienie:  
„§ 2.1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 66 898 381,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  z tego:   
- wydatki bieżące w wysokości  62 040 724,19 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości  4 857 657,75 zł.” 
    
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
 
 
              Burmistrz 

           /-/ Beata Sokołowska 

 
 
 
 



Załącznik nr 1 do: Zarządzenie nr 506/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 15 listopada 2021 r.  

 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2021   

   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

750     Administracja publiczna 8 133 906,06 8 177 030,96 -7 000,00 7 000,00 8 177 030,96 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

5 544 101,06 5 402 587,42 -7 000,00 7 000,00 5 402 587,42 

    4260 Zakup energii 120 000,00 145 000,00 -7 000,00 0,00 138 000,00 

    4300 

Zakup usług pozostałych 
- usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

527 200,00 522 770,90 0,00 7 000,00 529 770,90 

752     Obrona narodowa 5 300,00 11 300,00 0,00 2 700,00 14 000,00 

  75212   
Pozostałe wydatki 
obronne 

3 000,00 3 000,00 0,00 2 700,00 5 700,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 

758     Różne rozliczenia 327 190,00 230 000,00 -2 700,00 0,00 227 300,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 327 190,00 230 000,00 -2 700,00 0,00 227 300,00 

    4810 Rezerwy 327 190,00 230 000,00 -2 700,00 0,00 227 300,00 

851     Ochrona zdrowia 150 584,00 197 324,14 -7 000,00 7 000,00 197 324,14 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

142 000,00 141 900,00 -7 000,00 7 000,00 141 900,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

56 246,00 56 245,76 -7 000,00 0,00 49 245,76 

    4300 

Zakup usług pozostałych 
- usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

34 559,00 34 559,00 0,00 7 000,00 41 559,00 

852     Pomoc społeczna 3 944 180,00 3 955 081,00 -14 567,00 14 567,00 3 955 081,00 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

938 707,00 959 428,00 -10 087,00 10 087,00 959 428,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

107 312,00 110 346,00 -1 000,00 0,00 109 346,00 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 

7 701,00 8 009,00 0,00 1 000,00 9 009,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

16 600,00 16 600,00 0,00 6 000,00 22 600,00 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

1 400,00 1 400,00 -400,00 0,00 1 000,00 

    4300 

Zakup usług pozostałych 
- usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

29 000,00 29 000,00 0,00 2 000,00 31 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 766,00 1 766,00 0,00 1 087,00 2 853,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

16 020,00 16 020,00 -400,00 0,00 15 620,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

    4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

1 498,00 1 498,00 -287,00 0,00 1 211,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

8 000,00 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

227 663,00 242 663,00 -4 480,00 4 480,00 242 663,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

110 000,00 130 066,00 0,00 4 480,00 134 546,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

26 000,00 26 000,00 -743,00 0,00 25 257,00 

    4300 

Zakup usług pozostałych 
- usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

6 000,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

3 000,00 3 000,00 -932,00 0,00 2 068,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

2 000,00 1 805,00 -1 805,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 17 684 197,43 17 564 204,43 -3 881,00 3 881,00 17 564 204,43 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

5 215 833,43 5 495 798,43 -3 781,00 1 376,00 5 493 393,43 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

133 549,00 139 863,00 -2 405,00 0,00 137 458,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 962,00 4 647,00 0,00 376,00 5 023,00 

    4300 

Zakup usług pozostałych 
- usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

10 148,00 12 048,00 0,00 1 000,00 13 048,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

5 685,00 4 911,00 -776,00 0,00 4 135,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

2 085,00 600,00 -600,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 470 078,00 48 744,00 -100,00 2 505,00 51 149,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

40 374,00 32 918,00 0,00 2 405,00 35 323,00 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

100,00 100,00 -30,00 0,00 70,00 

    4300 

Zakup usług pozostałych 
- usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

1 200,00 938,00 -41,00 0,00 897,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

3 009,00 2 509,00 -29,00 0,00 2 480,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

600,00 100,00 0,00 100,00 200,00 

      Razem 63 501 470,72 66 898 381,94 -35 148,00 35 148,00 66 898 381,94 
 

                 Burmistrz 

             /-/ Beata Sokołowska 


